

Boletín Oficial

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO

Depósito Legal: TO - 1 - 1958

Franqueo Concertado: Núm. 45/2

AYUNTAMIENTOS

EL CARPIO DE TAJO

Advertido error en el anuncio del expediente de modificación de crédito número 4 dentro del presupuesto general del año 2010, publicado en el «Boletín Oficial» de la provincia de Toledo número 25, de fecha 1 de febrero de 2011:

«Donde dice, crédito extraordinario, gastos partida 3/22606. Actividad formativa sobre riesgos y medidas preventivas».

«Debe decir, crédito extraordinario, gastos, partida 3/22611. Actividad formativa sobre riesgos y medidas preventivas».

«Donde dice, suplemento de crédito, gastos, partida 3/16008, Seguridad Social Profesor de Música ...». «Debe decir, suplemento de crédito, gastos, partida 3/16006, Seguridad Social Profesor de Música ...».

«Se suprime una de las partidas 4/60901, actividades de promoción turística, 65,00 euros», por estar duplicada.»

«Donde dice, sumas 49.697,11 euros, Debe decir, 49.678,90 euros».

«Donde dice, total mayores gastos 49.743,90 euros».

«Debe decir, total mayores gastos 49.678,90 euros».

«Donde dice, recursos utilizados, remanente de tesorería año 200947.360,35 euros».

«Debe decir, recursos utilizados, remanente de tesorería año 200947.342,14 euros».

El Carpio de Tajo 7 de febrero de 2011.- El Alcalde, Pablo Benavente Baltasar.

N.º I.-1361